
Rozvaha
pŘÍspĚvKovÉ oRGAN I zAcE

oblastní muzeum v Děčíně,
příspěvková organizace, čsl. mládeže tl3t',4o5 02 Děčín 4 příspěvrová organizace, Ič: 00360210

sestavená k31.12.2o23
(v KÓ s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 3í-.ot.2o24 16:o1:39

1 2 3 4

číslo položky Název položky syntetický
účEt

ÚčrrNÍ ogoosÍ
BEZNE

MINULEBRUTTO KOREKCE NETTO

AKTIVA CEI KEM 53 727 036.05 20 383 887.9s 33 343 148.10 24 656 456.54

A. stálá aktlva 49 782 999.87 20 383 887.9s 29 399 111.92 20 804 514.83

Dlouhodobý nehmotný maietek 418 659.20 391 s82.80 27 076.40 33 976.40

1.

2.
2

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Nehmotné ýsledý výzkumu a vývoje
Software

ocenitelná práva

Povolený na emise a preferenční limiý
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

PosMnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný
majetek

Dlouhodobý nehmotný majetek určený k
Drodeii

012

013

014

015

018

019

041

051

035

0.00

62 726.40

0.00
0.00

35s 932.80

0,00
0.00

0.00

0.00

0,00

3s 6s0,00
0.00

0.00

3ss 932.80

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

27 076.40

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

33

0.00
976.40

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
II. Dlouhodobý hmotný maietek 49 364 340.67 19 992 305.15 29 372 035.52 20 770 $4.43

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Pozemky

Kulturní předměty

Stavby

Samostatné hmotné movlté věcl a soubory
hmotných moviých věcí
Pěstltelské celky trvalých porostů

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

ostatní dlouhodobý hmotný majetek

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Poslrytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný
maJetek

Dlouhodobý hmotný maletek určený k prodeii

031

032

021

022
025
028

029
042

052

036

3 044 084.00

3 166 341.67

24 347 921.34

11 968 392.58

0.00

6 308 941.08
0.00

s28 660.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3 347 690.00

t0 335 674.07

0.00

6 308 941.08

0.00

0.00

0.00

0.00

3 044 084.00

3166 34r.67
21 000 231.34

1 632 718.51

0.00

0.00

0.00

s28 660.00

0.00

0.00

3 044 084.00

2 805 076.67
13 06s 466.30

1 563 846.46

0.00

0.00
0.00

292 06s.00

0.00

0.00

III. Dlouhodobý finanční maietek 0.00 0.00 0.00 0.00
1

z.

a

5.

6.

Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím
vllvem

MaJetkové účasti v osobách s podstatným
vllvem

Dluhové cenné papíry držené do splatnosti

Termínované vklady dlouhodobé

ostatní dlouhodobÝ fi nanční maietek

061

062
063

068

069

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

IV Dlouhodobé oohledávkv 0.00 0,00 0.00 0.00
1.

2.

3.

5.

6.

Pos$nuté návratné fi nanční \^ipomoci
dlouhodobé

Dlouhodobé pohledávky z postoupených
úvěrů

Dlouhodobé pos\rtnuté zálohy

ostatní dlouhodobé pohledávky

Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery

462

464
465

469
47I

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

Tísk 31.01'2024 16:01:39 Strana 1



I 2 3 4

číslo položty Název položky syntetický
účet

UCETNI OBDOBI

BEZNE

MINULEBRUTTO KOREKCE NETTO

B. oběžná aKiva 3 944 036.18 0.00 3 944 036.18 3 851 941.71

I. zásobv 446 012.45 0.00 446 012.45 440 100.87

1.

z.
3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Pořízení materiálu

Materiál na skladě

Materlál na cestě

Nedokončená rnýroba

Polotovary vlastní výroby

Výrobky
Pořízení zboží
Zboží na skladě

Zboží na cestě

ostatní zásobv

111

772
119

121
722
723
131

r32
138

139

0.00

18 351.34

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

427 661.11

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

18 351.34

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

427 66r.t1
0.00

0.00

0.00

7 765.98

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

432 334.89

0.00

0.00

II. Krátkodobé pohledávkv 34 832.00 0.00 34 832.00 40 548.70

1.

4.

5.

6.

9.

10.

11.

12.

13.

74.

15.

16.

17.

18.

28.

30.

31.

32.
33.

odběratelé
Krátkodobé poslrytnuté zálohy

Jiné pohledávky z hlavní činnosti

Poskytnuté návratné flnanční ýpomoci
krátkodobé
Pohledávky za zaměstnanci

Sociální zabezpečení
Zdravotní pojištění

Důchodové spoření
Daň z přijmů

oďatní daně, poplatky a jiná obdobná
peněžitá plnění

Daň z přidané hodnoý
PohledáVky za osobami mimo vybrané vládní
instituce

PohledáVky za vybranými ústředními vládními
institucemi

Pohledávky za vybranými místními vládními
institucemi

Krátkodobé pos$nuté zálohy na transfery

Náklady příštích období
Příjmy přtštíich období
Dohadné účlry aktlvní
ostatní krátkodobé oohledávkv

311

314
315

316

33s
336

337

338

34r

342
343

344

346

348

373
381

38s
388

377

0.00

28 9s0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

s 882.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

28 9s0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5 882.00

0.00

6 710.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

33 838.70

III KrátkodobÝ fi nanční maietek 3 463 lq1.73 0.00 3 463 191.73 3 377 Z9Z.L4

1.

2.

3.

4.

5.

o

10.

15.

16.

L7.

Majetkové cenné papíry k obchodování
Dluhové cenné papíry k obchodování
Jiné cenné papíry

Termínované vklady krátkodobé

Jiné běžné účty

Běžný účet
BěŽný účet FKSP

Ceniny
Peníze na cestě
Pokladna

257

253
2s6
244
245
24Í
243
263
262
26r

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3 126 396.70

336 795.03

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

3 126 396.70

336 795.03

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3 031 091.41

340 200.73

0.00

0.00

0.00

Tisk 31.01.2024 16:01r39 Strana 2



Rozvaha
pŘÍspĚvKovÉ oRGANIzAcE

oblastní muzeum v Děčíně,
příspěvková organizace, čs!. mládeže u3L,4o5 02 Děčín d Příspěvková organizace, Ič| 00360210

sestavená k 31.12.2023
(v Kč' s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 31.ot.2o24 16:01:39

I 2

čísb polož*y Název poIožky Syntetický
účet

UCETNI OBDOBI

BEZNE MINULE

PASIVA CELKEM 33 343 148.10 24 656 456.s4

c. Vlaďní kapitál 30 936 861.63 22 923 115.17

I. Jmění účetní jednotky a upravuiící položkv 29 399 111.92 20 804 s14.83

1.

3.

4.

5.

6.

7.

Jmění účetníJednotky

Tranďery na pořkení dlouhodobého majetku

Kurzové rozdíly

oceňovací rozdíly při prvotním použití metody

Jiné oceňovací rozdíly

opraw předcházejících účetních období

401

403

405

406

407

408

29 206 890.58

192 221.34

0.00

0.00

0.00

0.00

20 467 184^99

337 329.84

0.00

0.00

0.00

0.00

II. Fondy účetníjednotlq 1 493 888.33 1346 742.12

1.

2.

3.

4.

5.

Fond odměn

Fond kulturních a sociálních potřeb

Rezervní fond tvořený ze zlepšeného ýsledku
hospodaření

Rezervní fond z ostatních titulů

Fond reprodukce majetku, fond investic

411

472

413

474

416

9s 184.00

334 988.27

909 427.73

3 450.00

150 838.33

21 846.00

340 200.73

337 969.51

3 450.00

643 27s.88

III Výsledek hospodaření 43 861.38 7718s8.22

1

2.

5.

Výsledek hospodaření běžného účetního
obdobÍ

Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení

Výsledek hospodaření předcházejících
účetních období

431

432

43 861.38

0.00

0.00

771858.22

0.00

0.00

D. cizí zdrole 2 406 286.47 1733 341.37

I. RezerW 0.00 0.00

1. RezerW 447 0.00 0.00

II. Dlouhodobé závazky 0.00 0.00

1.

z.

4.

7.

L

Dlouhodobé úvěry

Přlaté návratné finanční ýpomoci
dlouhodobé

Dlouhodobé přijaté zálohy

ostatn í dlou hodobé záv azky

Dlouhodobé přijaté zálohy na tranďery

451

452

455

4s9

472

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Tisk 31.01.2024 16:01:39 Strana 3



1 2

číslo potožky Název položky syntetický
účet

UCETNI OBDOBI

BEZNE MINULE

III. Krátkodobé závazky 2 406 286.47 7 733 34r.37

L
4.

5.

7.
q

10.

11.

72.

13.

14.

15.

16.

77.

18.

19.

20.

32.

35.

36.

37.

38.

Krátkodobé úVěry

Jiné krátkodobé půjčky

Dodavatelé

Krátkodobé přijaté zálohy

Přijaté návratné finanční ýpomocl
krátkodobé

zaměstnanci

Jiné závazky vůči zaměstnancům

Sociální zabezpečenÍ

Zdravotní pojištění

Důchodové spoření

Daň z přÚmů

ostatní daně, poplatky a jiná obdobná
peněžitá plnění

Daň z přidané hodnoý
Závazky k osobám mimo vybrané vládní
instltuce

Závazky k vybraným ústředním vládním
instltucím

Závazky k vybraným místním vládním
institucím

Krátkodobé přijaté zálohy na transfery

Výdaje přiištích období

Výnosy přÍštích období

Dohadné účty pasivní

oďatn í krátkodob é záv azky

281

289

3Zr
324

326

331

333

336

337

338

341

342

343

345

347

349

374

383

384

389

378

0.00

0.00

48I III.47
0.00

0.00

1 193 870.00

0.00

403 281.00

t74 049.00

0.00

0.00

tL4 72t.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

36 398.00

2 850.00

0.00

0.00

247 275.63

0.00

0.00

830 826.00

0.00

304 988.00

133 552,00

0.00

0.00

s7 590.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

756 3L9.74

2 8s0.00

Jméno a podpis osoby odpovědné ,;;""* Jméno a podpis statutárního orgánu: 
"ty k,u/o/ ltrJuttLlng' Hana Horáko

oELlqfi'rMl iii,lznilM -y Děčíně
1i i í.s1li"lv kr:rvii t; rga n i z ace

Čsl' ririjr-Ji.;že 'il31' .l.0l; {l2 ijěčín lV
lČ: 00lítj0210, tel.:412 531 549seďavenodne: 3t,4 txry

Tisk 31.01.2024 16:01:39 Strana 4



Yýkaz zisku a ztráý
pŘÍspĚVKovÉ oRGAN I zAcE

oblastní muzeum v Děčíně'
příspěvková organizace, čsl. mIádeže tl3! 4o5 02 Děčín d Příspěvková organizace' Ič! 00360210

sestavená k31.t2,2o23
(v Kč' s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 3í-.o1.2oz4 16101 l5 1

I 2 3 4

čísto
položky

Název položky syntetický
účet

UCETNI OBDOBI

BEZNE MINULE

Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost

A. NAKLADY CELKEM 27 964 410.81 0.00 23 ZZ4 809.46 0.00

I. Nákladv z činností 27 964 404.47 0.00 23 224 79r.96 0.00

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10,

11.

t2.
13.

14.
15.

16.

17.
18.

19.

20.
))
23.
24.
25,
26.

27.

28.
29.
30.

31.

32.
33.

34.
35.

36.

Spotřeba materiálu

spotřeba energle
Spotřeba Jlných neskladovatelných dodávek
Prodané zboží
AKiVace dlouhodobého majetku

AKiVace oběžného majetku

Změna stavu zásob vlastní ýroby
opravy a udržování

cestovné
Náklady na reprezentaci

Aktivace vnitroorganizačníich služeb

ostatní služby

Mzdové náklady

Zákonné soclální pojištění

Jiné sociální pojištění

Zákonné sociální náklady

Jlné sociální náklady

Daň silnlční
Daň z nemovitostí
Jiné daně a poplatky

Smluvní pokuý a úroky z prodlení

Jiné pokuý a penále

Dary a Jiná bezúplatná předání

Prodaný materiál

Manka a škody

Tvorba fondů

odpisy dlouhodobého majetku

Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek

Prodaný dlouhodobý hmotný majetek

Prodané pozemky

Tvorba a zúčtování rezerv
Tvorba a zúčtování opravných položek

Náklady z vyřazených pohledávek

Náklady z drobného dlouhodobého majetku

ostatní náklady z činnostl

501

s02
s03
504

s06

507

s08
511

512
513

s16
s18
sZL
524
525

527

s28
531

532
538

541
542
543

544
547

548

s51

552
553

554

555

556

557

558

549

929 666.69

2 090 983.73

21 411.00

304 370.43

- 170 500.00

0.00

0.00

557 151.64

93 490.62

54 363.00

0.00

2 483 097.70

14 049 374.00

4 s00 234.00

35 443.00

888 01s.39
0.00

0.00

0.00

1 500.00

200.00

400.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1117 419.90

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

984 342.0s
23 441.32

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

459 19t.32

1744 845.26

19 091.00

293 467.91
- 162 300.00

0.00

0.00

1 003 531.57

72 6s0.30

s0 202.17

0.00

7 793 594.66

12 279 644.00

3 85s 7s7.00
32 599.00

454 264.13

22 596.00

0.00

0.00

I 500.00

0.00

0.00

0.00

0.00

r 737

0.00

0.00

828.84

0.00

0.00

0.00

0.001

0.001

0.001

8s4.3J
.[.4.41

202
23

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

II Finanční náklady 6.34 0.00 17.5( 0.00

1.

z.
3.

4.

5.

Prodané cenné papíry a podíly

Úroky
Kurzové Žrráty

Náklady z přecenění reálnou hodnotou

ostatní finanční nákladv

561

562
s63

564
s69

0.00

0.00

6.34

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.0c

0.0c

17.5C

0.0c

0.0c

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

III. Nákladv na transferv 0.00 0.00 0.0c 0.00

1

z

Náklady vybraných ústředních vládních lnstitucí
na transfery
Náklady vybraných místnírch vládních institucÍ na
transfery

571

572

0.00

0.00

0.00

0.00

0.0c

0,0c

0.00

0.00

Daň z oříimů 0.00 0.00 0.00 0.00

1.

2.

Daň z příJmů

Dodatečné odvodv daně z oříimů

s91

595

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Tisk 31.01.2024 16:01:51 Strana 1



1 2 3 4

číslo
položky

Název položky syntetický
účet

UCETNI OBDOBI

BEZNE MINULE

Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost

B. VYNOSY CELKEM 28 008 272.19 0.00 23 996 667.68 0.00

I. Výnosv z člnnosti 1 793 852.9s 0.00 2 549 366.6Í 0.00

1.

2.

3.

4.

8.
o

10.

11.

12.
13.

14.

15.

16.

17,

Výnosy z prodeje vlastnÍch výrobků
Výnosy z prodeje služeb

Výnosy z pronájmu

Výnosy z prodaného zboží
Jlné ýnosy z vlastních ýkonů
Smluvní pokuý a úroky z prodlení

Jiné pokuty a penále

Výnosy z vyřazených pohledávek

Výnosy z prodeje materiálu

Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného
majetku

Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného
majetku kromě pozemků

Výnosy z prodeje pozemků

čerpání fondů

ostatní Vínosv z činnosti

601

602

603

604

609

641
642
643
644

645

646
647

648

649

0.00

1 249 195.00

37 100.00

283 129.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

167 062.00

57 366.9s

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.0c

t 731220.0C
29 087.5(

356 563.0C

0.0c

0.0c

0.0c

0.0c

0.0c

0.00

0.00

0.00

338 293.00

94 203.16

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

II. Finanční vínosv 55 162.15 0.00 2.9( 0.00

l.
2.

3.

4.

6.

Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů

Úroky

Kurzové zisky
Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

ostatní fl nanční vrínosv

661

662
663

664
669

0.00

55 148.19

13.96

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.0(

0.0(

2.9C

0.0(

0.0c

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

IV. Výnosv z tranďerů 26 759 257.09 0.00 27 447 298.12 0.00

L

2.

Výnosy vybraných ústředních Vládních institucí z
tranďerů

Výnosy vybraných místních Vládních institucí z
transferů

67r

6t2

0.00

26 759 257.09

0.00

0.00

0.0c

21 447 29A.r2

0.00

0.00

c. VYSLEDEK HOSPODARENI

1.

2.

Výsledek hospodaření před zdaněním

Výsledek hospodaření běžného účetního období
43 861.38

43 861.38

0.00

0.00

771858.22
77t 858.22

0.00

0.00

Jméno a podpls osoby odpovědné za sestavení: Jméno

rV
a podpls statutárního orgánu:"v;;;;7"4';;,t

lng. Hana Horáková oB!-AsT'lťí iil Li;.lE{-i M v í}óčíně
|;i í:; p'l11y[3y;i crgailizilcc

Čsl. rniiiJci't; 'i13'l 
, ,{05 rJ;] i]ěčín lV

lČ: 0036i]210, tel.:412531 549sestaveno an"' lll t Aill1

Tisk 31.01.2024 16:01:51 Strana 2



Příloha
zÁrl.nonÍ

oblastní muzeum v Děčíně'
příspěvková organizace, čd. mládeže tl3t,4o5 02 Děčín 4, Příspěvková organizace, Ič| 00360210

sestavená kst.L2,2o23
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestaveníl o2.o2.2o24 09:02: l 1

4.1 Informace podle $ 7 odst' 3 zákona (TEXQ

Použivané účetní metody účetní jednotky;
- způsoby oceňování dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku a vymezení nákladů s jeho pořízením souvisejících dle 5 47 vyhlášky viz
vniztropodniková směrnice č. 2
- způsoby oceňování zásob (způsob A) a materiálu (způsob B) a vymezení nákladů s jejich pořízením souvisejích dle $ 49 whlášw viz
vnitropodnikové směrnice č. 3
- odepisování majetku dle $ 56 vyhlášky viz vnitropodniková směrnice č. 2

A.2. Informace podle 5 7 odst. 4 zákona (TEXT)

změna u účentíjednotky nenastala

A.3 Informace podle 5 7 odst. 5 zákona (TEX|-)

Používané metody účetní jednotky:
- způsoby oceňování dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku a vymezení nákladů s jeho pořízením souvisejících dle 5 47 vyhlášky viz
vniztropodniková směrnice č' 2
- způsoby oceňování zásob (způsob A) a materiálu (způsob B) a vymezení nákladů s jejich pořízením souvisejích dle 5 49 vyhlášky viz
vnitropodnikové směrnice č. 3
- odepisování majetku dle $ 56 vyhlášky viz vnitropodniková směrnice č. 2
v podrozvahové evidenci účetníjednotky se eviduje na účtu:
_ 901 0100 jiný DDNM - ostatní DDNM (500 _7000,00 Kč)
- 9020100 jiný DDHM v pořizovací ceně (500,00-3000,00 Kč)
- 909 0998, 0999 - nedokončené technické zhodnocení budov prováděné zřizovatelem
- 942 0300 - čerpání provozní dotace od zřizovatlele
- 968 0300 darované sbír'kové předměty organizace, které jsou zapsány na účet 032 souvztažně s účtem 401 až v momentě, kdy sbírkové
předměty schválí Rada Ústeckého kraje a jsóu zapsány doiřizovací listiny organizace
- 968 0310 - pronájem kopírky CANON IMDV c5535i.



Příloha
ZAKLADNI

oblastní muzeum v Děčíní
příspěvková organizace, čsl. mládeže 1lg\ 4o5 02 Děčín 4, Příspěvková organizace, Ič: 00360210

sestavená k 31.12.2023
(v Kč' s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestaveníl o2,o2.2o24 09:02: 1 1

A.4. lnformace podle $ 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahoých účtů

číslo položky Název položky Podrozvahovrý
účet

ÚčerrvÍ oBDoBÍ

BEZNE MINULÉ

P.I Majetek a závazky účetní jednotky 4 428 146.33 9 645 263.99

1.

2.

3.

4.

5.

Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Vyřazené pohledávky

Vyřazené závazky

ostatní majetek

901

902
90s

906

909

L2 737.63

53L 577.70

0.00

0.00

3 883 831.00

0.00

429 913.40

0.00

0.00

9 215 350.59

P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé
podmíněné závazky z transferů 0.00 0.00

1.

2.

3.

4.

5,

6.

Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů

Krátkodobé podm íněné záv azky z předfinancování transferů

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů

Krátkodobé podmíněné závazý ze zahraničních transferů

ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů

ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů

911

912
913

9r4
91s

916

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

P.ilI. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0.00 0.00

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání
majetku jinou osobou

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného
užívaní majetku jinou osobou

Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku
jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku
jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce

Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku
jinou osobou z jiných důvodů

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užÍvání majetku
jinou osobou z jiných důvodů

92r

922

923

924

925

926

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

P.IV Další podmíněné pohledávky 0.00 0.00

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12,

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji
dlouhodobého majetku

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji
dlouhodobého majetku

Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu kjiným zdrojům

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu kjiným zdrojům

Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijaých zajištění

Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přqaých zajištění

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů,
správních řízení a jiných řízení

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů,
správních řízení a jiných řízení

931

932

933

934

939

94L

942
943

944

945

947

948

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



číslo položky Název položky Podrozvahovtý
účet

UCETNI OBDOBI

sĚŽNÉ MINULE

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohIedávky z transferů a dlouhodobé
podmíněné závazky z transferů 0.00 0.00

1

2.

3.

4.

5.

6.

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování
transferů

Dlou hodobé podmíněné záv azky z předfi nancování tra nsferů

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů

Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů

ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů

ostatní dlouhodobé podmíněné závazW z transferů

951

952

953

954

955

956

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

P.VI Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 112 165.00 69 200.00

1,

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu

Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu

Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu

Dlouhodobé podmíněné závazý z finančního leasingu

Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užMní cizího
majetku na základě smlouvy o výpůjčce

Dlouhodobé podmíněné závazls1 z důvodu užÍvání cizího
majetku na základě smlouvy o výpůjčce

Krátkodobé podmíněné závazb1 z důvodu užívánícizího
majetku nebo jeho převzetí zjiných důvodů

Dlouhodobé podmíněné závazý z důvodu užívánícizího
majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů

961

962

963

964

965

966

967

968

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

112 165.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

69 200,00

P.Vil Další podmíněné závazý 0.00 0.00

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

Dlouhodobé podmíněné závazb1 ze smluv o pořízení
dlouhodobého majetku

Krátkodobé podmíněné závazh1 z jiných smluv

Dlouhodobé podmíněné závazll1 z jiných smluv

Krátkodobé podmíněné závazl<y z přijatého kolaterálu

Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu

Krátkodobé podmíněné závazky vypl,ývající z právních předpisů
a další činnosti mod zákonodárné, ýkonné nebo soudní

Dlouhodobé podmíněné závazky vypl'ývající z právních předp!sů
a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní

Krátkodobé podmíněné závazky z poslqrtnuých garancí
jednorázových

Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnuých garancí
jednorázouich

Krátkodobé podmíněné závazky z pos$rtnuých garancí
ostatních

Dlouhodobé podmíněné závazky z poslqrtnuých garancí
ostatních

Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních
řízení a jiných řízení

Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních
řízení a jiných řízení

Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení
dlouhodobého majetku 97r

972
973

974

975

976

978

979

981

982

983

984

985

986

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

P.UII. ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a
vyrovnávací účý 0,00 0.00

1.

2.

3.

4.

5.

ostatní krátkodobá podmíněná aktiva

ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva

ostatní krátkodobá podmíněná pas|va

ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva

Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům

991

992
993

994

999

0.00

0.00

0.00

0.00

4 315 981.33

0.00

0.00

0.00

0.00

9 s76 063.99



PříIoha
zÁrupnÍ

oblastní muzeum v Děčíně'
příspěvková organizace, čsI. mládeže 1'lgí.,4o5 02 Děčín l, Rříspěvková organizace, Ič! 00360210

sestavená kst'12.2o23
(v Kč' s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: o2.o2'2o24 o9:o2l 1 1

4.5 Informace podle $ 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)

oblastní muzeum v Děčíně, příspěvková organizace
Zápis do obchodního rejsříku dnem 1. ledna 1991, spisová značka Pr 471 vedeného u Krajského soudu v Ústí nad Labem

A.6. Informace podle 5 19 odst' 6 zákona (TEXT)

Významné události nenastaly



Příloha
zÁxuonÍ

oblastní muzeum v Děčíně
příspěvková organizace, čsl. mládeže Llgí' 4o5 02 Děčín d Příspěvková organizace, Ič: 00360210

sestavená k3L.L2'2023
(v Kč' s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: o2.o2.2o24 o9:02: 1 1

B.1 lnformace podle $ 66 odst. 6 (TEXT)

Příspěvkové organizaci se daná oblast nedoýká

8,2 Informace podle 5 66 odst. I (TEXT)

Příspěvkové organizaci se daná oblast nedotÍká.

8.3. Informace podle 5 68 odst. 3 (ČÍslo A TEXT)

0 - Příspěvkové organizaci se daná oblast nedoýká.



Příloha
ZAKLADNI

oblastní muzeum v Děčíně'
příspěvková organizace, čď' mIádeže U31,4o5 02 Děčín 4 Příspěvková organizace, Ič: 00360210

sestavená k 31.12.2023
(v Kč, s přesností na dvě desetlnná místa)
okamžik sestaveníl o2.oz.2o24 09:02: 1 1

c. informace k položkám rozvahy "C.I.l Jmění účetní jednotky'' a ''c.I.3 na dlouhodobého

ÚčernÍ oBDoBÍ
číslo

položky Název položky BEZNE MINULÉ

c.1 Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 0.00 92 000.00

c.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové
souvislosti 145 108.50 142 042.66



Příloha
ZAKLADNI

oblastní muzeum v Děčíně
příspěvková organizace, čd. mládeže tl3'" 4o5 02 Děčín 4, Příspěvková organizace, lč: 00360210

sestavená k 31.12.2023
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: o2,o2.2o24 o9l02: 1 1

D.1 Počet jednotliých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍslo n rexD

0 - Příspěvkové organizaci se daná oblast nedoýká'

D.2. Celková ýměra lesních pozemků s lesním porostem rČÍsio)

0

D.3. Výše ocenění celkové wměry lesních pozemků s lesním porostem ve rrýši 57 Kč/m2 (čÍsLo)

0

D.4. Výměra lesní,rh pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČÍst_o)

0

D.5 Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČÍst-o)

0

D.6. Průměrná ýše ocenění Wměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (čÍslo)

0

D.7 Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍslo n rocr)

0



Příloha
ZAKLADNI

oblastní muzeum v Děčíně'
příspěvková organizace, čsI. mládeže tl3t,4o5 02 Děčín 4, Příspěvková organizace, Ič: 00360210

sestavená k 31.12.2023
(v Kč' s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestaveníl o2,o2,2o24 o9:02l t 1

E.1 Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částta



Příloha
zÁrHonÍ

oblastní muzeum v Děčíně,
příspěvková organizace, čsl. mládeže t l31,4o5 02 Děčín 4, Příspěvková organizace, Ič| 00360210

sestavená k 31.12.2023
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: o2.oz.2o24 09:02: lt

E.2. Doplňující informace k položkám ýkazu zisku a ztráý

K položce Doplňující informace Částka



Příloha
zÁrlnonÍ

oblastní muzeum v Děčíně,
příspěvková organizace, čsl. mládeže LJ3L,4o5 02 Děčín d Příspěvková organizace, Ič: 00360210

sestavená k 31.12.2023
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: o2.02.2o24 09l02l ll

E.3 Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňující informace Částt<a



Příloha
zÁrlnoruÍ

ob|astní muz€um v Děčíně,
příspěvková organizace, čd. mIádeže tl3t,4os 02 Děčín 4, Příspěvková organizace, Ič! 00360210

sestavená k 3l.12.2023
(v Kě s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: o2'o2,2o24 09l02l 1 1

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace Částka



Příloha
Fond kulturních a sociálních potřeb

zÁrl.nonÍ
oblastní muzeum v Děčíně,

příspěvková organlzace, čsl. mIádeže ugí'',4o5 02 Děčín 4, Příspěvková organizace, Ič! 00360210
sestavená k3í.'L2.2o23

(v Kč' s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: o2.o2.2o24 09:02: 11

F. informace k fondům účetní

Položka

číslo Název BEZNE UCETNI OBDOBI

A.I. Počáteční stav fondu k t.1. 340 200.73

A,II. Tvorba fondu 270333.24

1.

z.

3.

4.

5,

Základní příděl

Splátky půjček na bytové účely poslqftnuých do konce roku 1992

Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu

Peněžní a jiné dary určené do fondu

ostatní tvorba fondu

0.00

0.00

0.00

0.00

270 333.24

A.IIT. Užití fondu 2ls 545.70

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Půjčw na bytové účely

Stravování

Rekreace

Kultura, tělornýchova a spot
Sociální uýpomoci a půjčky

Poslrytnuté peněžní dary

Úhrada příspěvku na penzijní připojištění

Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění

ostatní užití fondu

0.00

I 375,00

247 170.70

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

20 000.00

A.IV. Konečný stav fondu 334948.27



Příloha
Rezeruní fond

pŘÍspĚVKovÉ oRGAN I zucÉ
oblastní muzeum v Děčíně,

příspěvková organizace, čs!. mládeže tlgt,4o5 02 Děčín 4, přispěvková organizace, Ič! 00360210
sestavená k 3r.12.2023

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: o2'o2.2o24 o9:02l 1 t

F. informace k fondům účetní

Položka

BEZNE UCETNI OBDOBIčíslo Název

D.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 341 419.5r

D.II. Tvorba fondu 611 858,22

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Zlepšený uýsledek hospodaření

Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie

Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv

Peněžní dary - účelové

Peněžní dary - neúčelové

ostatní tvorba

57I858.22

0.00

0,00

0,00

40 000.00

0.00

D.III. čerpání fondu 40 400.00

1.

2.

3.

4.

5.

Úhrada zhoršeného výsledku hospodaření

Úhrada sankcí

Posílení fondu investic se souhlasem zřizovatele

Časové překlenutídočasného nesouladu mezi uýnosy a náklady

ostatní čerpání

0.00

400.00

0.00

0.00

40 000,00

D.IV Konečný stav fondu 9r2477,73



Příloha
Fond investic

pŘÍspĚVKovÉ oRGAN I zAcE
oblastní muzeum v Děčíně,

příspěvková organizace, čsl. mládeže Llgt',4o5 02 Děčín 4, Příspěvková organizace, Ič: 00360210
sestavená k3t,L2.2o23

(v Kč' s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: o2.o2.2o24 09:o2: 1 1

F. informace k fondům účetní

Položka

gĚžt{É ÚčrrnÍ ogoogÍčíslo Název

F.I. Počáteční stav fondu k Í.1. 643275.44

F.II. Tvorba fondu 97231'.,40

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Peněžní prostředky ve ýši odpisů hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku prováděné podle
zřizovatelem schváleného odpisového plánu

Investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele

Investiční dotace ze státních fondů a jiných veřejných rozpočtů

Ve ýši příjmů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku

Peněžní dary a příspěvky od jiných subjektů

Ve výši příjmů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace

Převody z rezervního fondu

972 3tt.40
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

F.III čerpání fondu 1464748.95

1

2.

3.

4.

Pořízení a technické zhodnocení hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku, s rnýiimkou
drobného hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku

Úhrada investičních úvěrů nebo půjček

odvod do rozpočtu zřizovatele

Navýšení peněžních prostředků určených na financování údržby a oprav majetku, kteý příspěvková
organizace používá pro svou činnost

r 275 748.95

0.00

189 000.00

0.00

F.IV Konečný stav fondu 150 838.33



Příloha
Stavby

ZAKLADNI
oblastní muzeum v Děčíně,

příspěvková organizace, čsI. mládeže tlgL 4o5 02 Děčín 4, Přispěvková organizace. Ič! 00360210
sestavená k 31.12.2023

(v KÓ s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: o2,o2.2o24 09102: 1 1

G' Doplňující informace k položce ,,A.II.3. Stavby'' ýkazu rozvahy

čísto
položky

Název položky
OBDOBI

BEZNE

MINULÉBRUTTO KOREKCE NETTO

G. Stavby 24347 92',.34 3 347 690.00 21 000 231.34 13 065 466.30

G.1.

G,Z,

G.3.

G.4.

G.5.

G.6.

Bytové domy a bytové jednotky

Budovy pro služby obyvatelstvu

Jiné nebytové domy a nebytové jednotky

Komunikace a veřejné osvětlení

Jiné inženýrské sítě

ostatní stavby

0.00

24 347 921.34

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3 347 690.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

21 000 231.34

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

13 065 466.30

0.00

0.00

0.00

0.00

Příloha
Pozemky

zÁrnoruÍ
oblastní muzeum v Děčíně,

příspěvková organizace, čsl. mládeže Ll3!,4o5 02 Děčín 4, Příspěvková organizace, Ič: 00360210
sestavená k3t.í'12o23

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: o2.o2.2o24 09:02l Ll

H. Doplňující informace k položce,,A.II'1. Pozemky'' r,nikazu rozvahy

číslo
po!ožky

Název položky
oBDoBÍ

eĚŽNÉ

MINULÉBRUTTO KOREKCE NETTO

H. Pozemky 3 Ort4 084.00 0.00 3 044 084.00 3 0'14 084,00

H.1.

H,2,

H.3.

H.4.

H.5.

Stavební pozemky

Lesní pozemky

Zahrady, pastviny. louky, rybníky

Zastavěná plocha

ostatní pozemky

0.00

0.00

0.00

1 760 562.00

1 283 s22.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1 760 562.00

1 283 522.00

0.00

0.00

0.00

1 760 562,00

1 283 522.00



PříIoha
zÁxupnÍ

oblastní muzeum v Děčíně'
příspěvková organizace, čsl. mládeže t lgt,4o5 o2 Děčín 4, Příspěvková organizace, Ič: 00360210

sestavená k3í'|2.2o23
(v Kč' s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: o2.o2.2o24 09:02: t 1

čísto
položky

Název položky UCETNI OBDOBI

sĚžt{É MrNuLÉ

I Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0.00 0.00

L1
t.2

Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle 5 64

osbatní náklady z přecenění reálnou hodnotou

0.00

0.00

0.00

0.00



PříIoha
zÁruonÍ

oblastní muzeum v Děčíně,
příspěvková organizace, čsl. mládeže tl3L 4o5 o2 Děčín 4, Příspěvková organizace, Ič: 00360210

sestavená k 31.12.2023
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: o2,o2.2o24 09:02; Í1

čígo
položky

Název položky UCETNI OBDOBI

BEZNE MINULÉ

J Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0.00 0.00

J.1

).2

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle $ 64

ostatní rnýnosy z přecenění reálnou hodnotou

0.00

0.00

0.00

0.00

Jméno a podpis osoby odpovědné za gestavení:

lng' Hana Horát<ova o B l-As.]"iJ í il.l l i;1Í i''Í ldl v i]ěi: !r:ě

1 
:ii:;1ti:vltr;vil oi_i1i.ti:í'.l:.lcr:

čsl. irrjlrll:!i: 1lJ1 , 40:} Í-}'j i]ěťrín iV
lČ: 0036ů210, lgj':412 53'l 5.19

]méno a podpis statutárního orgánu; -

7l1; lzzrr/nz/ /aža,tt

sestaveno an", J/ / Ílsu-/


